
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VIETINIO (PRIEMIESČIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTŲ 

 

2021 m. kovo 22 d. Nr. AV-243 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d. 

įsakymu Nr. 3-62 patvirtintų Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto 

maršrutais išdavimo taisyklių (aktuali redakcija) 10 ir 12 punktais, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos 

teritorijoje paskelbimo“ (aktuali redakcija): 

1. N u r o d a u  UAB „Rokiškio autobusų parkas“ nuo 2021 m. kovo 22 d. vykdyti 

vietinio (priemiesčio) reguliaraus susisiekimo maršrutus, patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. lapkričio 20 d. įsakymu Nr. AV-1198 „Dėl UAB „Rokiškio 

autobusų parkas“ reguliaraus vietinio susisiekimo maršrutų, stotelių, kuriose bus įlaipinami ir 

išlaipinami keleiviai, atstumų tarp šių stotelių ir atstumų nuo pradinės stotelės iki kiekvienos kitos 

stotelės bei maršrutų tvarkaraščių patvirtinimo“ šiais reisais: 

Nr. 11 Rokiškis–Aleksandravėlė 6.00 val. (K.); 

Nr. 11 Rokiškis–Aleksandravėlė 14.45 val. (P., A., T., K., Pn.); 

Nr. 11 Rokiškis–Obeliai 6.40 val. (P., A., T. Pn.); 

Nr. 12 Rokiškis–Alksniai 5.55 val.; 

Nr. 12 Rokiškis–Alksniai 13.05 val. (P., A., T., K., Pn., Š.); 

Nr. 12 Rokiškis–Alksniai 16.30 val. (P., A., T., K., Pn., S.); 

Nr. 12 Rokiškis–Onuškis 16.30 val. (Š.); 

Nr. 13 Rokiškis–Kriaunos per Obelius 5.45 val. (P., A., T., K., Pn.); 

Nr. 14 Rokiškis–Didsodė 11.20 val. (Š., S.); 

Nr. 18 Rokiškis–Augustinava 6.15; 15.00 val. (K.); 

Nr. 19 Rokiškis–Jūžintai 6.00; 15.40 val. (P., A., T., K., Pn.); 

Nr. 19 Rokiškis–Jūžintai 7.50; 12.40 val. (Š.); 

Nr. 21 Rokiškis–Kriaunos per Laibgalius 7.50; 12.00 val. (Š.); 

Nr. 21 Rokiškis–Kriaunos per Laibgalius 14.00 val. (P., A., T., K., Pn.); 

Nr. 23 Rokiškis–Obeliai 12.00 val. (P., A., T., K., Pn.); 

Nr. 23 Rokiškis–Bučiūnai per Lukštus 6.20 val. (K.); 

Nr. 23 Rokiškis–Obeliai per Lukštus 15.10 val. (K.); 

Nr. 27 Rokiškis–Panemunis 5.45; 14.50 val. (Š. tvarkaraščiu) (P., A., T., K., Pn.); 

Nr. 30 Rokiškis–Salos 5.50; 13.15 val. (P., K.); 

Nr. 30 Rokiškis–Kamajai 6.30 val. (A., T. Pn.); 

Nr. 31 Rokiškis–Skemų soc. globos namai 6.35; 14.55 val. (P., A., T., K., Pn.); 

Nr. 32 Rokiškis–Suvainiškis 5.20 val. (P., K.); 

Nr. 32 Rokiškis–Suvainiškis 15.00 val. (P., K., Pn.); 

Nr. 32 Rokiškis–Čedasai 6.10 val. (A., T., Pn.); 

Nr. 32 Rokiškis–Čedasai 15.00 val. (A., T.); 

Nr. 60 Rokiškis–Jūžintai per Aušrėnus 7.50; 13.05 val. (K.); 



Nr. 61 Rokiškis–Duokiškis 12.40 val. (K.). 

2 . P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. AV-1362 „Dėl vietinio (priemiesčio) reguliaraus 

susisiekimo maršrutų“. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administarcijos direktorius  Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė  


